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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,564,478.07 29,444.00 5,375,034.075,404,478.07

2,843,280.00 23,444.00 2,939,836.00Sueldos Básicos 2,963,280.00

221,996.00 0.00 221,996.00Decimotercer Mes 221,996.00

213,774.00 0.00 213,774.00Decimocuarto Mes 213,774.00

658,560.00 0.00 658,560.00Dietas 658,560.00

1,253,094.00 6,000.00 967,094.00Compensaciones 973,094.00

8,222.00 0.00 8,222.00Adicionales docentes 8,222.00

40,000.00 0.00 40,000.00Jornales 40,000.00

325,552.07 0.00 325,552.07Contratos Especiales 325,552.07

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,640,261.52 36,642.33 4,177,892.144,214,534.47

96,000.00 0.00 193,000.00Viáticos Nacionales 193,000.00

128,225.93 24,587.33 85,638.60Suministro de Energía 
Eléctrica

110,225.93

25,000.00 0.00 25,000.00Telefonía Fija 25,000.00

20,000.00 2,605.00 52,149.44Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

54,754.44

20,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

7,000.00 0.00 63,000.00Servicios Jurídicos 63,000.00

180,000.00 0.00 180,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

180,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

1,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

0.00 0.00 45,000.00Primas y Gastos de Seguro 45,000.00
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7,000.00 0.00 7,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

7,000.00

20,000.00 0.00 40,000.00Publicidad y Propaganda 40,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Internet 40,000.00

0.00 0.00 43,000.00Viáticos al Exterior 43,000.00

30,000.00 0.00 55,000.00Ceremonial y Protocolo 55,000.00

3,051,035.59 9,450.00 3,293,104.10Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,302,554.10

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,231,774.07 44,295.00 1,624,920.081,669,215.08

156,774.07 33,535.00 432,444.52Productos Alimenticios y 
Bebídas

465,979.52

5,000.00 0.00 5,000.00Confecciones Textiles 5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

10,000.00 10,000.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Abonos y Fertilizantes 15,000.00

2,000.00 0.00 0.00Tintas, Pinturas y Colorantes 0.00

50,000.00 0.00 80,000.00Gasolina 80,000.00

100,000.00 0.00 150,000.00Diésel 150,000.00

40,000.00 0.00 53,235.56Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

53,235.56

20,000.00 0.00 60,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

3,000.00 0.00 0.00Útiles y Materiales Eléctricos 0.00

15,000.00 0.00 15,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,000.00

800,000.00 760.00 799,240.00Elementos de Ferretería 800,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,568,872.65 0.00 8,143,581.198,143,581.19

930,000.00 0.00 930,000.00Tierras, Predios y Solares 930,000.00
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69,418.33 0.00 199,418.33Equipos Varios de Oficina 199,418.33

1,100,000.00 0.00 1,050,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,050,000.00

80,000.00 0.00 0.00Discos y Otras Unidades de 
Sonido

0.00

1,998,366.60 0.00 1,896,369.33Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,896,369.33

2,391,087.72 0.00 4,067,793.53Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,067,793.53

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,554,183.48 155,512.00 7,918,688.298,074,200.29

2,673,951.88 79,746.00 3,534,139.40Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,613,885.40

2,744,992.65 71,966.00 4,253,109.94Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,325,075.94

135,238.95 3,800.00 131,438.95Ayuda Social a Personas 135,238.95

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 0.00 262,239.13262,239.13

0.00 0.00 224,913.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

224,913.00

0.00 0.00 37,326.13Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

37,326.13

22,559,569.79 265,893.33 27,502,354.90Total: 27,768,248.23
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